Kvalfoss-sprinten 2019 Sprint 26.01.2019

Bama skiskytterfestival
Offisiell resultatliste

J16
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter Tillegg
1 Mari Grgtli Svergja Kvikne Il 381 14:57,8 1(0-1)
2 Herborg Idland Figgjo Il 337 14:59,0 00:01,2 2 (0-2)
3 Synne Maland Herheim Geilo Il 352 15:01,7 00:03,9 3(2-1)
4 Mari Haugenes Elvestad Bg Skiskyttarlag 359 15:13,9 00:16,1 0 (0-0)
5 Ane-Marie Berget Hareland Dombas Il 369 15:17,7 00:19,9 1 (1-0)
6 Maren Hjelmeset Kirkeeide Markane Il 338 15:24,0 00:26,2 2(1-1)
7 lda Molde Lappegard Al Skiskyttarlag 333 15:40,6 00:42,8 1 (1-0)
8 Emma Tgrhaug Brevad Kvikne Il 377 15:44,8 00:47,0 2 (2-0)
9 Lisa Elin Fergusson Sgrlien Nittedal Skiskytterlag 379 15:51,6 00:53,8 1(0-1)
10 Eva Liheim Alfstad Fossum If 342 15:52,1 00:54,3 1(1-0)
11 Anna Espeli Geilo Il 348 15:59,6 01:01,8 3(2-1)
12 Ina Heegeland @vrebg Il 358 16:00,2 01:02,4 1(0-1)
13 Emilie Flo Stavik Markane Il 375 16:28,6 01:30,8 5 (2-3)
14 Siri Galtung Skar Try, ldrettslaget 370 16:31,0 01:33,2 3(1-2)
15 Konstanse Moholth Il Bevern 368 16:42,0 01:44,2 2(1-1)
16 Silje Marie Frich Ulheim Dombas Il 353 16:42,8 01:45,0 1 (1-0)
17 Turi Lise Totland Volda Turn Og I 361 16:46,5 01:48,7 0 (0-0)
18 Gro Torsteinsrud Al Skiskyttarlag 373 16:53,7 01:55,9 3(1-2)
19 Oda Rafen Fossum If 380 16:56,1 01:58,3 2 (0-2)
20 Marie Molde Lappegard Al Skiskyttarlag 376 17:05,3 02:07,5 2(1-1)
21 Ingrid Baasland Solbjgrg Moi Il 365 17:07,6 02:09,8 4 (2-2)
22 Hedda Garlid Hilde Markane Il 331 17:08,0 02:10,2 1 (1-0)
23 Elise Bergan Bjaadal Lier Il 334 17:29,0 02:31,2 0 (0-0)
24 Mia Jenny Nygaard Jstreng Gjerdrum Ii 367 17:29,1 02:31,3 5 (2-3)
25 Hedda Carlsen Fana Il 356 17:40,7 02:42,9 5 (3-2)
26 Linnea Wolden Alme Hernes I 363 17:45,2 02:47,4 4 (2-2)
27 Kari Lagvoll Asker Skiklubb 346 17:53,0 02:55,2 0 (0-0)
28 Ellen Pernille Olsen Lier Il 351 17:54,3 02:56,5 3(2-1)
29 Mia Tgrnblad Sameien Fet Skiklubb 340 17:56,5 02:58,7 2(1-1)
30 Eira Reier Groven Drammen Strong 360 18:04,2 03:06,4 3(2-1)
31 Astrid Lurds-Henriksen Baerums Skiklub 336 18:17,2 03:19,4 3(1-2)
32 Emilie Scharer Kvikne I 343 18:18,2 03:20,4 2(1-1)
33 Mille Lovise Storvik Martinussen Fossum If 371 18:20,2 03:22,4 7 (2_5)
34 Nora Johanne Nystog Idrettslaget Dyre Vaa 350 18:20,6 03:22,8 3(2-1)
35 Jorja Cullen Vingrom Il 355 18:23,2 03:25,4 3(2-1)
36 Mari Qverby Il Bevern 347 18:30,2 03:32,4 4 (2-2)
37 Perle Nystu Nordreisa Il 344 18:34,1 03:36,3 5 (1-4)
38 Annika Dahl Ivrig Il 345 18:37,0 03:39,2 2 (0-2)
39 Kaja Aamlid Fyresdal Skiskyttarlag 357 19:13,3 04:15,5 7 (3-4)
40 Liv Skeie Idrettslaget Dyre Vaa 372 19:25,9 04:28,1 2(1-1)
41 Hedda Emilie Solheim Ruud Fossum If 374 19:51,9 04:54,1 4 (2-2)
42 Anne-lda Knudsen Nordengdfet Skiklubb 335 19:52,6 04:54,8 3 (3-0)
43 Eline @versveen Nordre Land I 339 19:52,8 04:55,0 1(0-1)
44 Mari Brenna Dombas Il 366 19:55,0 04:57,2 5(3-2)
eTiming Utskrevet:26.01.2019 17:27:22 Side:1
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45 Lara Gandler Vingrom Il 362 20:12,2 05:14,4 5 (3-2)
46 Sofie Tjgnnas Storm Oslo Skiskytterlag 354 20:12,7 05:14,9 4 (2-2)
47 Anette Jgrgensen Hammerfest Skiklubb 364 20:37,9 05:40,1 5 (2-3)
48 Siren Lohne Boehlke Fossum If 332 21:01,9 06:04,1 6 (4-2)
49 Frida Solsrud Oslo Skiskytterlag 378 21:03,6 06:05,8 7 (3-4)
50 Sigrid Svenkerud Asnes Skiskytterlag 341 21:11,8 06:14,0 2 (2-0)
DNS Elisabeth Hartz Braathen  Simostranda Il 349
Fullfgrte50 Pameldte:51 Startende: 50
J15
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter Tillegg
1 Guro Femsteinevik Halandsdal Il 422 15:26,0 2(1-1)
2 Maren Sofie Brannare-Gran Baerums Skiklub 441 15:26,5 00:00,5 1(0-1)
3 Kaia Wulff Berntsen Asker Skiklubb 421 15:42,8 00:16,8 2 (0-2)
4 Ann Kristin Aaland Hardbagg Il 401 15:53,0 00:27,0 1(0-1)
5 Eline Horten Jordet Vingelen I 436 15:54,0 00:28,0 1(0-1)
6 Ragna Fodstad @stre Toten Skilag 396 15:57,2 00:31,2 2 (0-2)
7 Pernille Alexandra Rud Fossum If 394 16:03,8 00:37,8 1(0-1)
8 Lene Jgranli Nordre Land I 406 16:08,4 00:42,4 1(0-1)
9 Ingvild Marie Svardal Fet Skiklubb 430 16:13,0 00:47,0 0 (0-0)
10 Tonje Tveito Al Skiskyttarlag 410 16:14,0 00:48,0 0 (0-0)
11 Signe Aaberg Skar Asker Skiklubb 405 16:16,1 00:50,1 1(0-1)
12 Maria Bolin Krane Bossmo & Ytteren 443 16:21,8 00:55,8 2 (2-0)
13 Kiristi Skjelbreid Gjelland Halandsdal Il 389 16:34,7 01:08,7 2(1-1)
14 Gunhild Terhaug Oleivsgard Al Skiskyttarlag 416 16:47,9 01:21,9 2 (0-2)
15 Alida Oftedal Figgjo Il 408 16:54,6 01:28,6 1(1-0)
16 Vilde Slaatto Geilo Il 439 17:01,8* 01:35,8 0.20 3(2-1)
17 Oda Byvold Grgnlien Vingrom I 434 17:03,9 01:37,9 3(2-1)
18 Andrea Hagen Hallingstad Al Skiskyttarlag 427 17:06,7 01:40,7 4 (4-0)
19 Elina Bakkevig Moen Fossum If 390 17:38,0 02:12,0 1 (1-0)
20 Kaia Bjgnnes Try, Idrettslaget 424 17:41,1 02:15,1 3(2-1)
21 Karoline Kagrra Hernes Il 391 17:44,9 02:18,9 3(2-1)
22 Guro Skarpodde Tors Drangedal Idrettslag 417 17:49,3 02:23,3 0 (0-0)
23 Eileen Bjanes Baerums Skiklub 395 17:50,4 02:24,4 2(1-1)
24 Johanne Berntsen Malselvs Skiskyttere 442 17:51,9 02:25,9 2(1-1)
25 Ingrid Alterskjeer Eriksen Malselvs Skiskyttere 413 17:53,9 02:27,9 2 (2-0)
26 Cornelia Lynne Asker Skiklubb 407 17:56,5 02:30,5 3(2-1)
27 Anne Aamodt Il Bevern 438 17:59,2 02:33,2 1(0-1)
28 Elida Espeland Vik 1l 435 18:03,1 02:37,1 2 (0-2)
29 Tuva Jorde Al Skiskyttarlag 397 18:09,8 02:43,8 4 (2-2)
30 Sofie Steen Asker Skiklubb 414 18:17,7 02:51,7 4 (2-2)
31 Hanna Lerche Fodstad @stre Toten Skilag 388 18:18,7 02:52,7 3(1-2)
32 Tiril Ure Totland Eldar Il 403 18:19,6 02:53,6 4 (2-2)
33 Marita Helen Olsen Bjerkvik If 404 18:30,0 03:04,0 4 (2-2)
34 Mathea Berg Edbo Fossum If 440 18:31,0 03:05,0 3(2-1)
35 Ane Nevland Figgjo Il 433 18:43,2 03:17,2 5 (2-3)
eTiming Utskrevet:26.01.2019 17:27:22 Side:2
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36 Johanne Haugen Linderud Dombas Il 432 19:04,6 03:38,6 5 (4-1)
37 Rebekka Midlang Harbakk Vik Il 420 19:07,4 03:41,4 5 (1-4)
38 Vida Wiig Helland-Hansen Baerums Skiklub 400 19:17,5 03:51,5 7 (2-5)
39 Martine Bergan Berghagen Hgnefoss Skiskytterklubb 393 19:17,8 03:51,8 2(1-1)
40 Ane Rafen Fossum If 419 19:20,3 03:54,3 5 (3-2)
Elise Lien Seland Fossum If 431 19:20,3 03:54,3 3(1-2)
42 Live Aa Klokk Vingrom Il 402 19:37,1 04:11,1 3(2-1)
43 Stine Henanger Halvorsen Halandsdal Il 426 20:00,8 04:34,8 5 (1-4)
44 Elise Karlsen Tgrnkvist Fossum If 423 20:06,8 04:40,8 4 (2-2)
45 Stine Veum Aas Fyresdal Skiskyttarlag 398 20:13,2 04:47,2 2(1-1)
46 Victoria Holland-Tuvsjgen  Asker Skiklubb 392 20:15,3 04:49,3 6 (3-3)
47 Anna-Kajsa Ludviksen Jernsletten Polarstjernen |l 399 20:15,8 04:49,8 4 (1-3)
48 Eirin Eline Jgrgensen Bossekop Ul 409 20:18,9 04:52,9 4 (2-2)
49 Julie Sofie Conradi Fossum If 428 21:43,2 06:17,2 7 (4-3)
50 Sarah Reutervall Lundqvist Jgrgensgier || 429 22:11,9 06:45,9 6 (2-4)
51 Vilde Veum Aas Fyresdal Skiskyttarlag 437 24:01,5 08:35,5 10 (5-5)
DNF  Stine Larsplass Johansen  Try, Idrettslaget 418
DNS Anine Schrader Kvernerud Asker Skiklubb 412
DNS Frgya Horten Brouwer Nittedal Skiskytterlag 425
DNS Hannecke Rgtter Lier Il 415
DNS Linnea Melheim Espe Starheim Il 444
DNS Solfrid Emblem Holte Gjerstad Il 411
Fullfarte51 Pameldte:57 Startende: 52
Tidsinformasjon
Startnr: 439 Fratrekk tid pga venting standplass (20 sekunder)
G16
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter +/- Tillegg
1 Isak Leknes Frey Baerums Skiklub 537 15:10,8 1 (0-1)
2 Eikil Elias Aasbg Try, Idrettslaget 452 15:57,7 00:46,9 1(0-1)
3 Kristian Meiningen Lien Asnes Skiskytterlag 545 16:01,1 00:50,3 0 (0-0)
4 Jakob Lundby @stre Toten Skilag 450 16:21,9 01:11,1 2(1-1)
5 Lauritz Sogn-Larssen Try, ldrettslaget 457 16:29,8 01:19,0 2 (1-1)
6 Emil Kastas-Asbgll Orkdal I 468 16:38,4 01:27,6 2(1-1)
7 Casper Stenstadvold Fossum If 453 16:43,0 01:32,2 2(1-1)
8 Sivert Bjgrndalen Simostranda Il 504 16:49,5 01:38,7 2 (0-2)
9 Vetle Meli Narjord Os 460 16:52,6 01:41,8 1(0-1)
10 Hakon Hannevold Drammen Strong 473 16:56,2 01:45,4 1 (1-0)
11 Olav Risholt Froland Il 536 16:57,9 01:47,1 3(1-2)
12 Magnus Essén Bjerke Il Ski 534 16:59,9 01:49,1 3(2-1)
13 Magnus Stampe Drammen Strong 501 17:03,2 01:52,4 4 (3-1)
14 Bjgrnar Fosse Vaksdal Voss Skiskytterlag 512 17:03,6 01:52,8 3(1-2)
15 Sebastian Rgd Feragen Tynset If 542 17:05,9 01:55,1 4 (2-2)
16 Jonas Maukon Myhr Asker Skiklubb 479 17:07,8 01:57,0 5 (2-3)
17 Stian Fedreheim Hernes Il 511 17:08,3* 01:57,5 0.15 5(2-3)
18 Martin Straumsheim Fossum If 500 17:12,8 02:02,0 2 (2-0)
eTiming Utskrevet:26.01.2019 17:27:22 Side:3
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eTiming

Magnus Skeide Bakke
Kasper Mundal

Sigurd @ygard

Peder Andreas Aas
Halvor Kleiv

Sverre Prgsch Moen
Jonas Brufladt Amundsen
Erlend Ree-Trandum
Stein Aas Streete

Erik Sporaland

Fredrik Vogt Vold

Eirik Fjelddahl Hagen
Jakob Viklund

Truls Bonden Harthe
Sverre Kornmo Enger
Niklas Kanestrgm
Sondre Rokke

Erlend Svalbjgrg

Simon Aasen

Emil @fsti Berg-Jacobsen
Havard Saghus Winterkjeer

Anton Martinus Haugen Nustad

Herman Emil von der Ohe
Casper Eistein Dege Simonsen
Erlend Oskar Risnes
Sander Rged Normann

Eid Il - Skiskyting
Starheim Il

Skrautval Il

Fet Skiklubb
Idrettslaget Dyre Vaa
Raros Il

Oslo Skiskytterlag
Lier Il

Hanefoss Skiskytterklubb
Figgjo Il

Fossum If

Bossmo & Ytteren Il
Tromsg Skiskytterlag
Lier Il

Fyresdal Skiskyttarlag
Baerums Skiklub
Oslo Skiskytterlag
Oslo Skiskytterlag
@vrebga Il

Asker Skiklubb
Gjerstad Il

Vingrom I

Birkenes Il

Fossum If

Tonstad Il

Froland Il

Vetle Schjgnberg Thordarsomgrenskog Skiklubb

Eirik Irgum

Are Seether Midtbg
Syver Brgste Ngrstegard
Vetle Schaug Aarstad
Martin Hansen

Brage Szalay Pettersen
Mathias Flgtre Rgrstad
Andreas Gjellan Zurcher
Magnus Hallingstad
Fabian Nikolai Gjessing
Joakim Rugsveen Grinden
Tobias Stolen Antonsen
Brede Driveklepp

Noah Aronsen Kolasaeter

Bossmo & Ytteren Il
Fyresdal Skiskyttarlag
Dombas Il

Baerums Skiklub
Alta Skiskytterlag
Figgjo Il

Fossum If

Baerums Skiklub

Il Bevern

Baerums Skiklub
Tynset If

Il Bevern

Volda Turn Og Il
Skonseng Ul

Hallvard Engeset Woldsund Volda Turn Og Il

Twan Adriaanse

Sondre Rgkenes
Sondre Dybvik Eriksen
Sondre Rgyne Valle
Brede Bygjordet Eriksen
Casper Jacobsen Furum

Svene Il

Oslo Skiskytterlag
Malselvs Skiskyttere
Gjavik Skiklubb
arn, If

Baerums Skiklub

513
472
464
508
459
488
546
489
532
522
492
529
474
483
486
496
469
540
454
515
490
465
527
516
476
525
480
531
524
526
544
520
510
461
467
456
530
507
539
503
482
485
497
498
471
518
475
523

Utskrevet:26.01.2019 17:27:22

17:19,8 02:09,0
17:23,9 02:13,1
17:25,7 02:14,9
17:29,8 02:19,0
17:32,8 02:22,0
17:34,5 02:23,7
17:37,8 02:27,0
17:38,4 02:27,6
17:39,7 02:28,9
17:42,6 02:31,8
17:45,3 02:34,5
17:45,5 02:34,7
17:50,6 02:39,8
17:51,8 02:41,0
18:00,1 02:49,3
18:03,4 02:52,6
18:06,4 02:55,6
18:06,9 02:56,1
18:16,1 03:05,3
18:16,7 03:05,9
18:18,9 03:08,1
18:20,5 03:09,7
18:23,7 03:12,9
18:25,9 03:15,1
18:29,5 03:18,7
18:31,2 03:20,4
18:32,7 03:21,9
18:37,6 03:26,8
18:38,5 03:27,7
18:40,9 03:30,1
18:44,2 03:33,4
18:44,4 03:33,6
18:45,0 03:34,2
18:45,9 03:35,1
18:48,8 03:38,0
18:49,2 03:38,4
18:50,5 03:39,7
18:51,6 03:40,8
18:56,3 03:45,5
18:56,8 03:46,0
18:57,5 03:46,7
19:02,2 03:51,4
19:02,3 03:51,5
19:02,9 03:52,1
19:08,2 03:57,4
19:12,7 04:01,9
19:21,3 04:10,5
19:24,9 04:14,1

4 (2-2)
3(1-2)
3(2-1)
1(1-0)
1(1-0)
2 (1-1)
2 (2-0)
3(2-1)
5 (3-2)
3(1-2)
3(1-2)
2 (2-0)
3(2-1)
4 (3-1)
0 (0-0)
3(2-1)
3(1-2)
1(0-1)
2 (0-2)
0 (0-0)
3(2-1)
2 (0-2)
3(1-2)
5 (2-3)
1(0-1)
1(0-1)
4 (4-0)
4 (2-2)
3(1-2)
7 (5-2)
4 (0-4)
0 (0-0)
2 (0-2)
2 (0-2)
1(1-0)
4 (2-2)
4 (3-1)
3(2-1)
3(1-2)
3(1-2)
7 (3-4)
4 (2-2)
5 (3-2)
0 (0-0)
4 (1-3)
3(3-0)
5 (1-4)
7 (3-4)
Side:4
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67 Stian Maseide Sgrlie Gjerdrum Il 502 19:26,7 04:15,9 2 (0-2)
68 Andreas Aas Birkenes I/ Sirdal Ski 506 19:29,5 04:18,7 6 (2-4)
69 Edvard Rgsholt Bakken Try, Idrettslaget 455 19:32,3 04:21,5 3(1-2)
70 Emil Knutsen Berg arn, If 514 19:36,9 04:26,1 3(2-1)
71 Daniel Rubach Uglehus Tromsg Skiskytterlag 481 19:41,0 04:30,2 5(1-4)
72 Vegard Gregersen Vingrom I 538 19:52,1 04:41,3 5(3-2)
73 Erlend Dalene Birkenes Il 470 19:53,4 04:42,6 4 (1-3)
74 Mattis Elias Miiller-steinat  Bgdalen If 521 20:00,3 04:49,5 4 (4-0)
75 Jonathan Taranger arn, If 448 20:12,1 05:01,3 5 (2-3)
76 Esten Hansen-Mgllerud Hauédvdal Il 505 20:24,6 05:13,8 4 (1-3)
77 Odd Fredrik Bakken JohanseXta Skiskytterlag 493 20:28,9 05:18,1 5 (0-5)
78 Anders Ellingsberg @vrebg || 478 20:32,3 05:21,5 3(2-1)
79 Einar Hauggy Baerums Skiklub 449 20:32,4 05:21,6 6 (2-4)
80 Andreas Gamst Hammerfest Skiklubb 519 21:05,3 05:54,5 5 (2-3)
81 Johan Olav Sgnvisen Snefielld  Bossmo & Ytteren Il 541 21:10,8 06:00,0 4 (3-1)
82 Erik Gulstad Tromsg Skiskytterlag 477 21:29,0 06:18,2 4 (3-1)
83 Gustav Andresen Skotte Fossum If 451 22:12,9 07:02,1 5 (3-2)
84 Ole Holmboe Nittedal Skiskytterlag 466 22:21,0 07:10,2 6 (2-4)
85 Alexander Olsen Tviland Froland I 494 22:29,7 07:18,9 4 (3-1)
86 Tobias Tandre Melbye Baerums Skiklub 535 23:22,1 08:11,3 8 (4-4)
87 Eirik Andreas Sgnvisen Snefielld  Bossmo & Ytteren Il 484 23:37,5 08:26,7 4 (2-2)
88 Fredrik Neerum Wold Volda Turn Og Il 495 23:42,7 08:31,9 3 (0-3)
DNF  Marius Tokergd Baerums Skiklub 499
DSQ Joachim Kleivstul Lambine Oslo Skiskytterlag 517
DNS Anders Wiencke Grggaard Fossum If 487
DNS Hans Kristian Dokken Nordre Land I 458
DNS  Jesper Aaslund Fet Skiklubb 491
DNS Oscar Andreas Sgrland Oslo Skiskytterlag 462
DNS Sander Buen-Bjgrsngs Il Bevern 528
DNS Sigve Lunde Soldal Il Bevern 463
DNS Sondre Sandal Sandnes Skiskytterlag 533
DNS Sondre Roset Hardbagg Il 543
DNS Tord Gjellerud Svene |l 509
Fullfarte88 Pameldte:99 Startende: 90
Tidsinformasjon
Startnr: 517 Feil lgype
Startnr: 511 Fratrekk tid pga venting standplass (15 sekunder)
G15
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter +/- Tillegg
1 Johannes Skjerveggen Graed/oss Skiskytterlag 601 16:02,7 0 (0-0)
2 Noah Lekhal Husnes Try, Idrettslaget 623 16:25,9 00:23,2 1(0-1)
3 Thomas Lysberg Lehn Oslo Skiskytterlag 603 16:52,1 00:49,4 0 (0-0)
4 Narve Kverndal Veslegard Al Skiskyttarlag 553 16:54,0 00:51,3 1(0-1)
5 Kristoffer Haugse Rgd Halandsdal I/ Team Glalaks 625 17:08,0 01:05,3 1 (1-0)
6 Henrik Schioldborg Nesse Try, ldrettslaget 605 17:20,7 01:18,0 2 (1-1)
7 Sondre Aputsiaq Rein Slettemark  Geilo || 599 17:26,5 01:23,8 1(0-1)
eTiming Utskrevet:26.01.2019 17:27:22 Side:5
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8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55

eTiming

Havard Tosterud
Eirik Frost

Hakon Rgste Thomassen

Jakob Wallenius
Karl Gronland

Emil Vassbotten Apeland

Fabian Runer
Petter Solhaug Seeter
Ola Moen

Jonas Lien Hovdedalen

@stre Toten Skilag
Alta Skiskytterlag
Simostranda Il

Oslo Skiskytterlag
Trysilgutten Il
Idrettslaget Dyre Vaa
Baerums Skiklub

Os

Froland Il

Mjasski

Loke Aleksander Lyngsgard Voss Skiskytterlag

Martin Mjgen

Simen Melaaen Dgssland

Aslak Aasand
Erik Bgylestad
Paul Philipp Sjéafjell

Il Bevern

Lier Il
Simostranda |l
Froland Il

Try, ldrettslaget

Tobias Sommerstad Hansen@stre Toten Skilag

Sebastian Joberg Horn

Ole-Kristian Saltvik Kvanli
Sivert Silsand Gerhardsen

Stein Deinboll Markas

Herman Peder Strindeberg

Trygve Myrold

Emil Kristoffer Bergli
Jakob Alfstadseether
Sigurd Bakke

Jakob Buhs

Teodor Engeli Stensvold

Kristian Kongssund
Lars Kongssund
Erland Solum
Christopher Hoen

Jonas Nilsen Fagerhaug

Martin Darre-Naess
August Bauer Jensen
Johan Tjgrhom

Henrik Lahdenpera Bekkvik

William Eidissen

Jens Nereng

Martin Ofte Hollgkken
Morten Pettersen
Oscar Brandas Uv
Mikkel Tufto-Antonsen

Vegard Brones Stenersen

Martinus Seetre Lid
Oliver Larsen

Ola Huglen

August Lund Eriksen

Ivrig Il

Malselvs Skiskyttere
Tromsg Skiskytterlag
Bossmo & Ytteren Il
Drammen Strong
Starheim |

Bossmo & Ytteren Il
@stre Toten Skilag
Mjasski

Oslo Skiskytterlag
Gjavik Skiklubb
Mjasski

Mjasski

Simostranda |l
Drammen Strong
Oslo Skiskytterlag
Fossum If

Nittedal Skiskytterlag
Sirdal Skilag

Alta Skiskytterlag
Fossum If

@stre Toten Skilag
Bg Skiskyttarlag
Tromsg Skiskytterlag
Orkdal Il

Try, Idrettslaget
Malselvs Skiskyttere
Volda Turn Og I
Bossmo & Ytteren Il
Tromsg Skiskytterlag
Try, ldrettslaget

631
615
632
621
594
559
551
607
565
581
571
610
568
634
618
588
608
557
593
578
597
626
561
620
564
633
630
616
596
637
622
555
583
624
566
629
590
562
589
579
619
612
586
576
639
577
611
600

Utskrevet:26.01.2019 17:27:22

17:28,1 01:25,4
17:37,6 01:34,9
17:38,7 01:36,0
17:46,8 01:44,1
17:58,1 01:55,4
18:05,0 02:02,3
18:05,6 02:02,9
18:06,3 02:03,6
18:09,1 02:06,4
18:09,8 02:07,1
18:13,4 02:10,7
18:13,7 02:11,0
18:14,3 02:11,6
18:14,3 02:11,6
18:22,4 02:19,7
18:23,3 02:20,6
18:25,5 02:22,8
18:29,8 02:27,1
18:42,1 02:39,4
18:49,8 02:47,1
18:56,7 02:54,0
18:59,8 02:57,1
19:04,1 03:01,4

19:09,9 * 03:07,2

19:14,7 03:12,0
19:22,5 03:19,8
19:28,1 03:25,4
19:28,6 03:25,9
19:34,6 03:31,9
19:36,0 03:33,3
19:37,2 03:34,5
19:39,6 03:36,9
19:39,6 03:36,9
19:43,5 03:40,8
19:45,2 03:42,5
19:51,5 03:48,8
19:53,7 03:51,0
19:55,3 03:52,6
19:55,3 03:52,6
19:55,6 03:52,9
19:57,3 03:54,6
20:00,7 03:58,0
20:01,5 03:58,8
20:08,1 04:05,4
20:09,0 04:06,3
20:13,1 04:10,4
20:13,9 04:11,2
20:26,3 04:23,6

4 (2-2)
4 (2-2)
1(1-0)
3 (3-0)
4 (1-3)
0 (0-0)
3 (3-0)
6 (3-3)
1(0-1)
0 (0-0)
6 (4-2)
2 (0-2)
1(0-1)
3(1-2)
2 (0-2)
4 (2-2)
3(1-2)
3(1-2)
4 (4-0)
5 (2-3)
0 (0-0)
6 (5-1)
5 (3-2)
1.00 4 (4-0)
3(2-1)
5 (3-2)
4 (3-1)
4 (3-1)
9 (5-4)
7 (4-3)
5 (3-2)
3(1-2)
5 (3-2)
4 (0-4)
1(0-1)
6 (1-5)
6 (2-4)
5 (2-3)
5 (3-2)
4 (1-3)
3(2-1)
4 (3-1)
3(1-2)
4 (2-2)
2 (1-1)
4 (2-2)
5 (2-3)
3(2-1)
Side:6

InI= V.Y



Kvalfoss-sprinten 2019 Sprint 26.01.2019

Bama skiskytterfestival

Offisiell resultatliste

Lars Sander Viken Asker Skiklubb 628 20:26,3 04:23,6 4 (0-4)
57 Eiliv Smidesang Vingrom I 558 20:32,8 04:30,1 4 (3-1)
58 Philip Rynning-Nielsen Try, Idrettslaget 575 20:33,6 04:30,9 0 (0-0)
59 Fredrik Sveaas Lier Il 554 20:34,6 04:31,9 1 (1-0)
60 Kristoffer Kolstadbraten Lgrenskog Skiklubb 592 20:36,0 04:33,3 4 (2-2)
61 Kristian Mentzoni-Klausen Fossum If 635 20:42,8 04:40,1 5 (4-1)
62 Erling Bjgrnstad Alta Skiskytterlag 613 20:54,2 04:51,5 6 (2-4)
63 Hans Paolo Matcovich Aarbakke  Baerums Skiklub 572 21:09,4 05:06,7 6 (3-3)
64 Magnus Smidesang Vingrom Il 614 21:11,2 05:08,5 4 (2-2)
65 Viktor Andersen Oslo Skiskytterlag 598 21:26,7 05:24,0 4 (2-2)
66 Jarand Tgnnessen Vangsne$ossum If 573 21:44,4 05:41,7 5(3-2)
67 Thomas Leikvangen LysvoldFroland Il 582 21:47,5 05:44,8 5 (4-1)
68 Hakon @rmen Asheim Figgjo Il 604 21:50,1 05:47,4 4 (2-2)
69 Teodor Slaatsveen Riddervold Fossum If 580 21:55,7 05:53,0 5 (4-1)
70 Vetle Bgch Baerums Skiklub 606 22:02,5 05:59,8 6 (3-3)
71 Halvor Brenden Kristiansen Vestre Trysil Il 574 22:03,8 06:01,1 5(3-2)
72 Thomas Aarseth Halandsdal Il/ Team Glalaks 584 22:15,8 06:13,1 5(3-2)
73 Arild Baumann Try, ldrettslaget 567 22:29,3 06:26,6 7 (5-2)
74 Truls Bernhardsen Polarstjernen I 609 22:34,7 06:32,0 9 (4-5)
75 Loke Lynum Tromsg Skiskytterlag 569 23:02,7 07:00,0 4 (2-2)
76 Sigurd Bjgrndalen Mathisen Simostranda Il 617 23:22,3 07:19,6 4 (1-3)
77 Trym Tvedte Kristoffersen  Try, Idrettslaget 550 23:23,2 07:20,5 5(3-2)
78 Torkel Heegeland @vrebg Il 591 23:31,3 07:28,6 4 (3-1)
79 Kasper Holmgy Aamold Trysilgutten Il 552 24:44,2 08:41,5 3(1-2)
DNF  Philip August Gran-Vollund Vingrom || 627
DNF  Tobias Storvik Fjell Try, ldrettslaget 638 1.00
DNS Bjgrn Levorsen Jacobsen  Geilo Il 563
DNS Daniel Aakervik Fet Skiklubb 585
DNS Felix Haugen Fossum If 570
DNS Jonas Johansen Grgsland Drammen Strong 595
DNS Jonathan Vinda Lier Il 602
DNS Ludvig Soljeim Hattestad = Vingrom Il 549
DNS Mads Bjerke Fossum If 587
DNS  Oliver Jonathan Fulgp Fet Skiklubb 556
DNS  Philip Hammersmark Steen Baerums Skiklub 560
DNS Sivert Kristian Rusten Lier I 636
Fullfarte79 Pameldte:91 Startende: 81
Tidsinformasjon
Startnr: 620 § 5.4a Manglende strafferunde (1 min) 16 og yngre
Startnr: 638 § 5.4a Manglende strafferunde (1 min) 16 og yngre
Totalt:  Antall: 298
eTiming Utskrevet:26.01.2019 17:27:23 Side:7
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